
 

STUDENTE, MES IEŠKOME TAVĘS! 

Metas judėti į priekį! Trūksta veiklos bei iššūkių? Nori 
išmėginti kažką naujo? Junkis prie mūsų! 

Visoje Lietuvoje ieškome studentų, kurie lankytusi 
parduotuvėse, restoranuose ar kitose vietose, ir įvertintų 

darbuotojų aptarnavimo kokybę. 

TAPK VIENU IŠ MŪSŲ, TAPK SLAPTU PIRKĖJU! 

Tai nesudėtinga, daug laiko ar pastangų nereikalaujanti 
veikla, leidžianti papildomai užsidirbti ir laisvai planuotis 

savo laiką. Būkite pats sau bosas! 

*Net ir karantino metu turime nemažai užduočių, tad 
nieko nelauk ir junkis prie mūsų ☺ 

Jeigu tu:  

• Turi laisvo laiko 
• Nori papildomai užsidirbti 
• Turi prieigą prie interneto ir moki dirbti 

kompiuteriu 
 

REGISTRUOKIS MŪSŲ SISTMOJE IR SUSISIEKSIME SU 
TAVIMI! 

 

www.dive.lt 

 

http://www.dive.lt/

